


SHOQERIA TREGTARE “S&P PARTNERS” SH.P.K( ne likuidim)
LIKUIDATORI

Date 03.03.2011

FTESE PER KREDITORET E SHOQERISE
(Njoftimi i pare)

Me vendimin date 02.03.2011 ortaku i vetem i shoqéise tregtare “S&P PARTNERS”
sh.p.kme NIPT K82409010R , ka vendosur fillimin e procedures se likuidimit, Vendimi i
mésipérm eshte rregjistruar prané Qéndres Kombtare te Rregiistrimit (QKR) me daté
02.03.2011 dhe ka si pasojé hapjen e procedurave te likuidimit ne giéndien e aftésise
paguese. Ne cilesine e likuidatorit te shoqérise ésht¢ eméruar z.Luan Pustina me nr
licence 303, i cili ka te drejtat dhe detyrimet e pércaktuara ne ligiin nr 9901 daté
14.04.2008, “Per tregtaret dhe shogérite tregare”.

Bazuar ne nenin 195 te ligjit te lartpérmendur likuidatori i shoqérise tregtare “S&P
PARTNERS” shpk, flon kreditoret e saj per te depozituar pretendimet tyre nese kanc.
Tidhur me likuidimin e saj.

Pretendimet tuaja duhet te depozitohen brénda 30 ditéve nga data e njoftimit te publikuar
ne fagen zyrtare te internetit te Qéndres Kombétare te Rregjistrimit (QKR), ne adresén e
likuidatorit te shogérise :Rruga “Abdyl Frasheri” nr 31. PIl Hekla. Kati 3.
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